
会社分割及び合併のご挨拶 

 

謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜わり、誠に有難う御座います。 

さて ７月１日設立の弊社は、10 月１日に、シチズン時計株式会社の製造関連機能を会

社分割により承継し、更にシチズン平和時計株式会社、シチズン東北株式会社、シチズン

マイクロ株式会社、シチズン時計ミヨタ株式会社、及びシチズン時計河口湖株式会社を吸

収合併し、国内主要製造機能の統合を行いました。長年にわたり各社に賜りましたご厚誼

ご支援に対し心から感謝申し上げます。 

 

今回の統合により国内製造力を再強化し、世界一優良な時計製造会社の実現を図ります。

これを機に従業員一同一丸となり社業発展に一層努力致す所存ですので、何卒倍旧のご指

導ご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

敬白 

 

平成 25 年 10 月吉日 

 

シチズン時計マニュファクチャリング株式会社 

代表取締役社長 荻原秀雄 


